高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 12 月 29 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 307 號

主旨:為使國內儲備之腦膜炎雙球菌四價接合型疫苗發揮最大接種效益，衛生福利部

疾病管制署於 115 年 1 月 1 日至 1 月 31 日期間，開放約 3,000 名民眾至旅遊

醫學合約醫院「免收疫苗費用」接種，請會員旅行社向旅客宣導，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光署114年12月24日觀業字第1140927823號函轉衛生福利部疾病

管制署114年12月18日疾管檢字第1142100381A號函辦理(影附來函)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881